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XE EEE EEE RECN vm; IEEE FES EXER EKECI ivr i; EXETo:

EEIEEEER @rivm.n

From: 5.1.2e

Sent: Sun 12/13/2020 6:19:02 PM

Subject: RE: Antw: check transport BP

Received: Sun 12/13/2020 6:19:03 PM

We kunnen weer lekker slapen €

vou: [EEN IEEE IEE SEE iv o>

Datum: 13 december 2020 om 18:18:03 CET

Aan: BES@:ivin nl, <I @rivn nl, <BEEM@rivmnl>
Onderwerp: RE: Antw: check transport BP

Helemaal goed€

van: [CEESIE) EXE -SCKECNiv o>
Datum: 13 december 2020 om 18:11:27 CET

Aan: EE iv ol, EEE@rivw 1, EEE CRE
(@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Antw: check transport BP

Voor de goede nachtrust: Pfizer heeft aangegeven dat het vaccin wel vervoerd mag worden bij 2-8, als het

transport korter duurt dan 12 uur.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

trom: EXE IEEE EEE] SEEN evr

Sent: zondag 13 december 2020 18:09

To: HEE) EID RE iv; EXE) OE IE]SEEKERvr. >; EN EDEENivr.n>
Subject: Antw: check transport BP

Is niet ter sprake geweest. Pfizer heeft hier nooit aan gerefereerd dus wellicht voor hen ook een nare verrassing. Hopelijk krijgen

we morgen van Pfizer een positieve reactie anders hebben we ern nieuwe uitdaging.

Groet, BERL

ver: EINE cm i>

Datum: 13 december 2020 om 18:01:08 CET

@ rivm.ni>,
@rivm.nl>

< rivm.nl>

Onderwerp: Antw: check transport BP
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lk heb dit niet expliciet terug kunnen vinden en ik heb aardig wat documenten nogmaals doorgekeken. Wordt ik wel een beetje

zenuwachtig van.

Morgenochtend navragen bij Pfizer of heb je dat al in gang gezet

Groeten ENE
van:EXER)ES EXE) EN cv.

Datum: 12 december 2020 om 13:02:36 CET

Aan: BE (BE <BERIIN@ rivm.nl>

JETo «iv. >, ENE) EXERJEREo rivm.ni>
Onderwerp: Antw: check transport BP

.

Nee, dit is mij niet bekend. Ook niet door Pfizer gesignaleerd toen we onze beoogde distributiewijze bespraken. Kun je dit bij Pfizer

navragen? Zou grote impact kunnen hebben, waarop we dan snel moeten handelen.

[EN

van: EI IE cum

Datum: 12 december 2020 om 12:08:32 CET

Aan: ERLE BREN ERELEY < @rivm.nl>

Onderwerp: FW: check transport BP

+IEEE

Komt jou dit bekend voor?

Mvrgr

Sent: vrijdag 11 december 2020 18:26

To: KE ME BEREAN @ rivm.nl>

Cc: .
<BCHIEIN@ minvws.nl>

Subject: check transport BP

EE

In het INT zei de Franse collega zojuist dat het nieuwe informatie voor hun was dat het BioNTech Pfizer vaccin ook onder die -80

condities getransporteerd moet worden, aangezien het anders te instabiel is. Zij gingen uit van die paar dagen onder normale

omstandigheden bewaren, maar dit geldt alleen als het middel op de plank ligt en niet als deze in beweging is zoals met vervoer.

Dit heeft grote impact op de uitrol. Hadden jullie deze informatie al wel scherp?

Groet,

5.1.2e

5.1.2e 512 5.1.2el. 5.1.2e 5.12¢ 5.1.2e

Permanent Representation of the Kingdom of the Netherlands to the EU

Kortenberglaan 4-10, 1040 Brussels

Tel.nr.:

Mob.nr.

Email: minbuza.nl / minbuza.nl
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Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u

is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen

aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van

berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you

by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


